平成２８年１０月１７日

地域の皆様

郡山市立明健中学校長 高野  信

   平成２８年度オープンスクールのご案内

 錦秋の候、地域の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

また、日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

さて、下記のとおりオープンスクールを実施致します。生徒たちの普段の授

業や学校生活を多くの皆様に見ていただき、学校の様子をよく知っていただく

機会と考えております。ご多用とは存じますが、ご来校いただき、自由に授業

をご参観くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期日 平成２８年１１月２日（水）・１１月４日（金）８:３５～１２:１０

２ 日程

 １１月２日(水)  １１月４日（金）

１校時 ８: 35～ 9:20 ８: 35～ 9:20

２校時 9: 30～10:15 9: 30～10:15

３校時 10:30～11:15 10:30～11:15

４校時 11:25～12:10 11:25～12:10

給 食 12:10～12:45 12:10～12:45

昼休み・学活・清掃 12:45～13:25 12:45～13:25

   ＊１１月２日は、午前中に明健小の校内マラソン大会が明健中校庭で行われます。

      ２日間とも午後は教育相談期間となっております。

３ その他

（１）上履きをご持参ください。

（２）生徒昇降口からお入りください。名簿に名前を記入の上、名札(学校

で準備)をつけてください。

（３）車でのご来校はご遠慮くださいますようご協力をお願いします。